•f

£5*

DECRETO m 1.377, DE 4 DE JANEIRO DE 1.967.-

FIXA O CALEDARIO FISCAL PARA O ANO DE 1.967.-

ORLANDO OSCAR BAUMHARDT, Prefeito Municipal de Santa |

Cruz do Sul, no uso das atribuições que lhe sao conferidas pelas

leis em vigor,

DECRETA:

Art£ 12 - Fica fixado para o exercício de 1.967, o se

guinte CALENDÁRIO FISCAL:

Taxa de Licença para Circulação de Veículos - vencimento mes de ja

neiro;

IMPOSTO PREDIAL - TERRITORIAL URBANO, cidade e sedes distritais de

Monte Alverne - Sinimbu e Trombudo, e Taxas de Asseio e Lixo

|g semestre - a partir de 12 de fevereiro até 15 de março;

29 SEMESTRE - VENCIMENTO MES DE OUTUBRO;

IMPOSTO DE SERVIÇO - TAXA DE LICENÇA DE LOCALIZAÇÃO E AFERIÇÃO - A

partir de 12 de março ate 15 de abril.

Art2 2ô - Revogam-se as disposições em contrário.-

- Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz

do Sul, 4 de janeiro de 1.967.-

CONFERE COM O ORIGINAL

DXtA SUPRA.

>AJ

Secretário\de Administração

(a). Orlando Oscar Baumhardt

Prefeito